


تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۰۶/۲۲ شماره جلسه: ۷۰	بسمه تعالی	وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه گاوزنگ، زنجان 
صور تجلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه		
<p style="text-align: right;">حاضرین در جلسه:</p> <p>۱- دکتر بابک کریمی، رئیس دانشگاه ۲- دکتر رشید زارع نهندی، معاون اداری-مالی و آموزشی-پژوهشی دانشگاه ۳- دکتر علی فروش باستانی، معاون دانشجویی و فرهنگی-اجتماعی دانشگاه ۴- دکتر سعید عمادی، مدیر امور آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه ۵- دکتر ابراهیم انصاری، مدیر امور خدمات رایانه‌ای و فناوری اطلاعات دانشگاه ۶- عباس بیگلری، مدیر امور اداری و پشتیبانی دانشگاه ۷- محسن امیر، کارشناس روابط عمومی دانشگاه</p>		
<p style="text-align: right;">مصوبات جلسه:</p> <p>هفتادمین جلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه، ساعت ۱۱ روز دوشنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۰ برگزار شد و بندهای زیر مورد بحث، بررسی و تصویب قرار گرفت:</p> <p>۱- مقرر شد باتوجه به اعلام اسامی تمامی دانشجویان در حال تحصیل از طرف وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به وزارت بهداشت و درج در سامانه کشوری واکسیناسیون، جهت تسهیل انجام واکسیناسیون دانشجویان غیربومی و غیرحاضر در دانشگاه، در نزدیکترین پایگاه واکسیناسیون شهر محل سکونت، در صورت لزوم، گواهی اشتغال به تحصیل این دانشجویان در اتوماسیون اداری ارسال شود تا بتوانند به همراه آن جهت واکسیناسیون اقدام نمایند. همچنین برای دانشجویان و آگاهی از این موضوع پیامکی آماده و برای تمامی دانشجویان ارسال شود. متن پیامک باید به صورت خلاصه، دانشجو را به مشاهده ایمیل هدایت کند. اطلاعات تکمیلی در ایمیل دانشگاه باید شامل «مورد اول - نحوه دانلود اطلاعات فرم انتخاب واحد یا گواهی اشتغال به تحصیل از اتوماسیون اداری، و مورد دوم - تاکید بر ارسال تصویر برگه واکسیناسیون دانشجویان به ایمیل معاونت دانشجویی (برطبق بند ۴ جلسه مورخ ۱۶ شهریور ۱۴۰۰ شورای بازگشایی مرحله‌ای و ستاد مقابله با کرونا)» باشد.</p> <p>۲- مقرر شد تا با ارسال پیامک و ایمیل‌های مکرر، نسبت به جمع‌آوری اطلاعات کارت واکسیناسیون دانشجویان مستقر در خوابگاه‌های دانشجویی دانشگاه، اطلاع‌رسانی بیشتری جهت تصمیم‌گیری به منظور احتمال بازگشایی سلف سرویس دانشگاه و دیگر خدمات رفاهی صورت پذیرد.</p> <p>← ادامه در صفحه بعد</p>		

تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۰۶/۲۲ شماره جلسه: ۷۰	بسمه تعالی	وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دانشگاه تحصیلات تکمیلی علوم پایه گاوازنگ، زنجان 
صور تجلسه شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه		
<p style="text-align: right;">ادامه مصوبات جلسه:</p> <p>۳- براساس اعلام وزارت بهداشت و پیگیری مکرر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای دانشگاه‌ها مبنی بر لزوم واکسیناسیون دانشجویان، مقرر شد دانشجویان مستندات واکسیناسیون (برگه کارت واکسیناسیون یا کارآزمایی بالینی و یا اطلاعات سابقه ابتلا به کرونا) را تا پیش از تاریخ اول مهرماه ۱۴۰۰ به معاونت دانشجویی ارسال نمایند. هرگونه انجام امور آموزشی و پژوهشی (شامل ثبت نام، انتخاب واحد، حذف و اضافه و دیگر موارد) منوط به ارائه اطلاعات واکسیناسیون خواهد بود. همچنین مقرر شد بخش ویژه‌ای در اتوماسیون اداری دانشگاه برای فصل زمستان طراحی شود تا در صورت عدم ارائه این اطلاعات، تمامی مراحل امور آموزشی دانشجویان، غیرقابل دسترسی باشد.</p> <p>۴- مقرر شد فهرست اسامی کارمندان دانشگاه که تاکنون واکسینه شده‌اند، توسط مدیر اداری و پشتیبانی آماده شود و در جلسات بعدی در مورد کسانی که واکسینه نشده‌اند، تصمیم‌گیری شود.</p>		
مصوبات جلسه هفتم شورای بازگشایی و ستاد مقابله با کرونا دانشگاه در تاریخ ۲۲ شهریور ۱۴۰۰ با تعداد ۴ بند به تصویب اعضای حاضر در جلسه رسید. /		